证券代码：603126         证券简称：中材节能      公告编号：临 2021-016

中材节能股份有限公司

第四届监事会第二次会议决议公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

中材节能股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第二次会议于 2021

年 3 月 26日在天津市北辰区龙洲道 1 号北辰大厦 21 层 2112 会议室以现场方式

召开。会议通知及会议材料以邮件方式于 2021 年 3月 16 日发至各位监事。会议

应参与表决监事 3名，实际参与表决监事 3名。会议参与表决人数及召集、召开

程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，合法有效。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过了《关于公司 2020 年度监事会工作报告的议案》。

同意公司 2020 年度监事会工作报告。

同意将《关于公司 2020 年度监事会工作报告的议案》列入 2020 年度股东大

会会议议程，提请股东大会审议。

表决结果：3票同意，0票反对， 0票弃权。

2、审议通过了《关于聘任 2021 年度财务及内部控制审计机构的议案》。

同意聘任信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2021 年度财务及

内部控制审计机构，服务费用分别为：年度财务审计服务费为 60 万元，内部控

制审计服务费为 30 万元。

同意将《关于聘任 2021年度财务及内部控制审计机构的议案》列入公司 2020

年度股东大会会议议程，提请股东大会审议。

表决结果：3票同意，0票反对， 0票弃权。

3、审议通过了《关于公司 2020 年度利润分配预案的议案》。

同意公司以 2020 年 12 月 31日总股本 610,500,000 股为基数，向全体股东

每 10 股派现金 0.8 元（含税），共计现金分配 48,840,000 元，剩余未分配利润

结转至以后年度分配。

同意将《关于公司 2020 年度利润分配预案的议案》列入 2020 年度股东大会

会议议程，提请股东大会审议。

表决结果：3票同意，0票反对， 0票弃权。

4、审议通过了《关于公司 2020 年度报告及摘要的议案》。

同意《公司 2020 年度报告》、《公司 2020 年度报告摘要》，公司 2020 年度报

告真实反映了公司 2020 年实际经营情况，编制遵循了相关法律法规及规范性文

件的规定，同意对外报出。

同意将《关于公司 2020 年度报告及摘要的议案》列入公司 2020 年度股东大

会会议议程，提请股东大会审议。

表决结果：3票同意，0票反对， 0票弃权。

5、审议通过了《关于公司 2020 年度内部控制评价报告的议案》。

同意《公司 2020 年度内部控制评价报告》。

表决结果： 3 票同意，0票反对， 0 票弃权。

6、审议通过了《关于公司 2020 年度内部控制审计报告的议案》。

同意信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《中材节能股份有限公

司内部控制审计报告》XYZH/2021BJAA140029。

表决结果： 3 票同意，0票反对， 0 票弃权。

7、审议通过了《关于公司 2020 年度社会责任报告的议案》。

同意《公司 2020 年度社会责任报告》。

表决结果： 3 票同意，0票反对， 0 票弃权。

8、审议通过了《关于公司 2020 年度财务决算报告的议案》。

同意《公司 2020 年度财务决算报告》。公司 2020 年全年累计实现营业收入

25.97 亿元，比上年同期增长 14.25%，实现利润总额 1.89 亿元，比上年同期增

长 10.28%，净利润 1.55 亿元，比上年同期增长 9.21%，归属于母公司所有者的

净利润 1.35 亿元，比上年同期增长 9.46%。资产总额 41.94 亿元，比上年同期

增长 8.87%，所有者权益 21.28 亿元，比上年同期增长 6.10%。

同意将《关于公司 2020 年度财务决算报告的议案》列入 2020 年度股东大会

会议议程，提请股东大会审议。

表决结果：3票同意，0票反对， 0票弃权。

9、审议通过了《关于修订监事会议事规则的议案》。

同意《公司监事会议事规则修正案》，并将《关于修订监事会议事规则的议

案》列入公司 2020 年度股东大会会议议程，提请股东大会审议。

表决结果：3票同意，0票反对， 0票弃权。

特此公告。

中材节能股份有限公司监事会

2021 年 3月 26 日